PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8515 / 3424-8516

CEP 45.000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

compraspmvc@hotmail.com

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

PREGÃO ELERÔNICO SRP Nº 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69.355/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da PREGOEIRA, consoante

atribuições previstas na legislação vigente, torna público aos interessados O AVISO DE RETIFICAÇÃO DA

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, do PREGÃO ELERÔNICO SRP Nº 005/2023, cujo

instrumento convocatório foi publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 3, quarta-feira, 4 de janeiro de

2023; no Diário Oficial do Estado, Municípios 2, quarta-feira, 4 de janeiro de 2023, Ano CVII, nº 23.575, e no

Diário Oficial do Município, Ano 16, Edição 3.352, Página 3 de 20, de 4 de janeiro de 2023, conforme abaixo

descrito:

Onde se Lê:

Abertura das propostas: 10/01/2023 às 10:00

Data e a hora da disputa: 19/01/2023 às 14h:30”

no sítio www.licitacoes-e.com.br.

Leia-se:

Abertura das propostas: 19/01/2023 às 10:00

Data e a hora da disputa: 19/01/2023 às 14h:30”

                 no sítio www.licitacoes-e.com.br.

                                                        Vitória da Conquista - BA, 05 de janeiro de 2023

Luciana Rosa da França

         Equipe de Apoio

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp